341
MOTORI ORBITALI
HYDRAULIC MOTORS
Descrizione  -  Description Type Page
MOTORE “Z-J HYDRAULIC”
“Z-J HYDRAULIC” MOTOR
MCM
MCMS

MAX
l/min
P MAX bar
A - B T L L1 kg
Caduta
Drop
∆p
Ingresso
Inlet
Ritorno
Return
LAVORO CONTINUO - CONTINUOUS WORK
MCM00008C0 MC-M 08 C   8.2 1950 1 1 16 100 140 140*
3/8” 1/8”
104.0   3.5 1,90
MCM00012C0 MC-M 12 C 12.9 1550 1 6 20 100 140 140* 106.0   5.5 2,00
MCM00020C0 MC-M 20 C 19.9 1000 2 5 20 100 140 140* 109.0   8.5 2,10
MCM00032C0 MC-M 32 C 31.6   630 4 0 20 100 140 140* 114.0 13.5 2,20
MCM00040C0 MC-M 40 C 39.8   500 4 5 20   90 140 140* 117.5 17.0 2,30
MCM00050C0 MC-M 50 C 50.3   400 4 6 20   70 140 140* 122.0 21.5 2,40
PRESSIONE MAX. AL RITORNO SENZA DRENAGGIO
MAX. RETURN PRESSURE WITHOUT DRAIN
 - intermittent operations 50
bar

MAX
l/min
P MAX bar
A - B T L L1 kg
Caduta
Drop
∆p
Ingresso
Inlet
Ritorno
Return
LAVORO CONTINUO - CONTINUOUS WORK
MCM00S08C0 MC-MS 08 C   8.2 1950 1 1 16 100 140 140*
3/8” 1/8”
105.0   3.5 1,90
MCM00S12C0 MC-MS 12 C 12.9 1550 1 6 20 100 140 140* 107.0   5.5 2,00
MCM00S20C0 MC-MS 20 C 19.9 1000 2 5 20 100 140 140* 110.0   8.5 2,10
MCM00S32C0 MC-MS 32 C 31.6   630 4 0 20 100 140 140* 115.0 13.5 2,20
MCM00S40C0 MC-MS 40 C 39.8   500 4 5 20   90 140 140* 118.5 17.0 2,30
MCM00S50C0 MC-MS 50 C 50.3   400 4 6 20   70 140 140* 123.0 21.5 2,40
PREDISPOSTO PER IL DRENAGGIO
MACHINED FOR DRAIN CONNECTION
T
L

Max
daNm
Q
MAX
l/min
P MAX bar
A - B T L L1 kg
Caduta
Drop
∆p
Ingresso
Inlet
Ritorno
Return
LAVORO CONTINUO - CONTINUOUS WORK
MCPN036CD0 MC-PN   36 CD   36.0 1500    5.5 55 125 165 165 *
1/2” 1/4”
137.0   7.0 5,60
MCPN050CD0 MC-PN   50 CD   51.7 1150 10.0 60 140 165 165 * 137.0   7.0 5,60
MCPN080CD0 MC-PN   80 CD   77.7   770 14.6 60 140 165 165 * 140.5 10.5 5,70
MCPN100CD0 MC-PN 100 CD   96.2   615 18.2 60 140 165 165 * 143.0 13.0 5,90
MCPN125CD0 MC-PN 125 CD 120.2   490 23.6 60 140 165 165 * 146.0 16.0 6,00
MCPN160CD0 MC-PN 160 CD 157.2   383 30.2 60 140 165 165 * 151.0 21.0 6,20
MCPN200CD0 MC-PN 200 CD 194.5   310 36.0 60 140 165 165 * 157.0 26.0 6,40
MCPN250CD0 MC-PN 250 CD 240.3   250 38.0 60 110 165 165 * 162.0 32.0 6,60
MCPN315CD0 MC-PN 315 CD 314.5   192 37.5 60   90 165 165 * 172.0 42.0 6,90
MCPN400CD0 MC-PN 400 CD 389.5   155 36.0 60   70 165 165 * 182.0 52.0 7,40
MCPN500CD0 MC-PN 500 CD 486.5   120 38.5 60   60 165 165 * 195.0 65.0 8,00
PRESSIONE MAX. AL RITORNO SENZA DRENAGGIO
MAX. RETURN PRESSURE WITHOUT DRAIN
 0        100    200            400             600             800           1000   rpm
- intermittent operations

Max
daNm
Q
MAX
l/min
P MAX bar
A - B T L L1 kg
Caduta
Drop
∆p
Ingresso
Inlet
Ritorno
Return
LAVORO CONTINUO - CONTINUOUS WORK
MCRN036CD0 MC-RN    36 CD   36.0 1085   7.2 40 140 175 175 *
1/2” 1/4”
137.0   7.0 6,50
MCRN050CD0 MC-RN   50 CD   51.7   960 10.0 50 140 175 175 * 140.0 10.0 6,70
MCRN080CD0 MC-RN   80 CD   81.5   750 19.5 60 175 175 175 * 146.0 16.0 6,90
MCRN100CD0 MC-RN 100 CD 102.0   600 24.0 60 175 175 175 * 150.0 20.0 6,90
MCRN125CD0 MC-RN 125 CD 127.2   475 30.0 60 175 175 175 * 155.0 25.0 7,20
MCRN160CD0 MC-RN 160 CD 157.2   378 36.0 60 165 175 175 * 161.5 30.5 7,50
MCRN200CD0 MC-RN 200 CD 194.5   310 36.0 60 130 175 175 * 170.0 38.1 8,00
MCRN250CD0 MC-RN 250 CD 253.3   240 39.0 60 110 175 175 * 180.0 50.0 8,50
MCRN315CD0 MC-RN 315 CD 317.5   190 39.0 60   90 175 175 * 192.0 62.0 9,00
MCRN400CD0 MC-RN 400 CD 381.4   155 36.5 60   70 175 175 * 204.0 74.0 9,30
B
A
1
0

Max
daNm
Q
MAX
l/min
P MAX bar
A - B T L L1 kg
Caduta
Drop
∆p
Ingresso
Inlet
Ritorno
Return
LAVORO CONTINUO - CONTINUOUS WORK
MCSY080C00 MC-SY   80 C   80.6 800 22.5 65 205 225 125 *
1/2” 1/4”
170 16.0 9,80
MCSY100C00 MC-SY 100 C 100.8 748 29.0 75 205 225 125 * 174 20.0 10,00
MCSY125C00 MC-SY 125 C 125.0 600 36.5 75 205 225 125 * 179 25.0 10,30
MCSY160C00 MC-SY 160 C 154.0 470 48.5 75 210 225 125 * 181 27.0 10,70
MCSY200C00 MC-SY 200 C 194.0 375 58.6 75 210 225 125 * 188 34.0 11,10
MCSY250C00 MC-SY 250 C 243.0 300 70.8 75 200 225 125 * 196 42.0 11,60
MCSY315C00 MC-SY 315 C 311.0 240 88.0 75 200 225 125 * 208 54.0 12,30
MCSY400C00 MC-SY 400 C 394.0 185 88.0 75 160 225 125 * 223 69.0 13,20
MCSY475C00 MC-SY 475 C 475.0 155 91.0 75 140 225 125 * 237 83.0 14,30
3
2
56.5
3

Max
daNm
Q
MAX
l/min
P MAX bar
A - B T L L1 kg
Caduta
Drop
∆p
Ingresso
Inlet
Ritorno
Return
LAVORO CONTINUO - CONTINUOUS WORK
MPM008NC16 MPM   8 C   8.2 1950 1.1 16 105.0 140 140 *
3/8” 1/8”
104.0   3.5 1,90
MPM012NC16 MPM 12 C 12.9 1550 1.6 20 105.0 140 140 * 106.0   5.5 2,00
MPM020NC16 MPM 20 C 20.0 1000 2.5 20 105.0 140 140 * 109.0   8.5 2,10
MPM032NC16 MPM 32 C 31.8 630 4.0 20 105.0 140 140 * 114.0 13.5 2,20
MPM040NC16 MPM 40 C 40.0 500 4.1 20 82.5 140 140 * 117.5 17.0 2,30
MPM050NC16 MPM 50 C 50.0 400 4.5 20 70.0 140 140 * 121.5 21.0 2,50
6
0
4
5

Max
daNm
Q
MAX
l/min
P MAX bar
A - B T L L1 kg
Caduta
Drop
∆p
Ingresso
Inlet
Ritorno
Return
LAVORO CONTINUO - CONTINUOUS WORK
MSP025NC25** MPP 25 CD   25.0 1600   3.3 40 100 175 175 *
1/2" 1/4"
134.0    5.20 5,60
MSP032NC25** MPP 32 CD   32.0 1560   4.3 50 100 175 175 * 135.0    6.30 5,60
MSP040NC25** MPP 40 CD   40.0 1500   6.2 60 120 175 175 * 136.5     7.40 5,70
MSP050NC25 MPP 50 C     49.5 1210   9.4 60 140 175 175 * 135.5    6.67 5,80
MSP080NC25 MPP 80 C   79.2   755 15.1 60 140 175 175 * 139.5 10.67 5,90
MSP100NC25 MPP 100 C   99.0   605 19.3 60 140 175 175 * 142.0 13.33 6,10
MSP125NC25 MPP 125 C 123.8   486 23.7 60 140 175 175 * 145.5 16.67 6,20
MSP160NC25 MPP 160 C 158.4   378 31.3 60 140 175 175 * 150.0 21.33 6,40
MSP200NC25 MPP 200 C 198.0   303 36.6 60 140 175 175 * 155.5 26.67 6,60
MSP250NC25 MPP 250 C 247.5   242 38.0 60 110 175 175 * 162.0 33.33 6,80
MSP315NC25 MPP 315 C 316.8   190 38.0 60   90 175 175 * 171.5 42.67 7,10
MSP400NC25 MPP 400 C 396.0   150 36.0 60   70 175 175 * 182.0 53.33 7,60
MSP500NC25 MPP 500 C 495.0   120 39.0 60   60 140 140 * 195.5 66.63 8,90
MSP630NC25 MPP 630 C 623.6     95 44.0 60   55 140 140 * 213.0 84.00 9,50
1
0
6
.4

Max
daNm
Q
MAX
l/min
P MAX bar
A - B T L L1 kg
Caduta
Drop
∆p
Ingresso
Inlet
Ritorno
Return
LAVORO CONTINUO - CONTINUOUS WORK
MSR050NC25 MPR   50 C   51.5 775 10.0 40 140 175 175 *
1/2" 1/4"
138.0   9.0 6,80
MSR080NC25 MPR   80 C   80.3 750 20.0 60 175 175 175 * 143.0 14.0 6,90
MSR100NC25 MPR 100 C   99.8 600 24.0 60 175 175 175 * 146.0 17.4 7,20
MSR125NC25 MPR 125 C 125.7 475 30.0 60 175 175 175 * 150.5 21.8 7,30
MSR160NC25 MPR 160 C 159.6 375 39.0 60 175 175 175 * 156.5 27.8 7,50
MSR200NC25 MPR 200 C 199.8 300 38.5 60 140 175 175 * 163.5 34.8 8,00
MSR250NC25 MPR 250 C 250.1 240 39.0 60 110 175 175 * 172.0 43.5 8,40
MSR315NC25 MPR 315 C 315.7 190 36.0 60   85 175 175 * 183.0 54.8 9,10
MSR400NC25 MPR 400 C 397.0 150 38.0 60   65 175 175 * 198.0 69.4 9,80
L
L1
m
a

Max
daNm
Q
MAX
l/min
P MAX bar
A - B T L L1 kg
Caduta
Drop
∆p
Ingresso
Inlet
Ritorno
Return
LAVORO CONTINUO - CONTINUOUS WORK
MPS080NC32 MPS      80 C   80.5 810 24.0 65 210 230 140 *
1/2" 1/4"
168 14.0   9,90
MPS100NC32 MPS   100 C 100.0 750 30.5 75 210 230 140 * 171 17.4 10,10
MPS125NC32 MPS   125 C 125.7 600 37.5 75 210 230 140 * 176 21.8 10,40
MPS160NC32 MPS   160 C 159.7 470 49.0 75 210 230 140 * 182 27.8 10,80
MPS200NC32 MPSY 200 C 200.0 375 61.0 75 210 230 140 * 189 34.8 11,20
MPS250NC32 MPSY 250 C 250.0 300 72.0 75 200 230 140 * 197 43.5 11,70
MPS315NC32 MPSY 315 C 314.9 240 82.5 75 200 230 140 * 209 54.8 12,40
MPS400NC32 MPSY 400 C 397.0 190 86.5 75 160 230 140 * 223 69.4 13,10
MPS475NC32 MPSY 475 C 474.6 160 85.0 75 130 230 140 * 237 82.6 14,10
MPS525NC32 MPSY 525 C 522.7 145 85.0 75 115 230 140 * 229 74.5 14,60
MPS565NC32 MPSY 565 C 564.9 130 85.0 75 105 230 140 * 235 80.2 15,00
L1
L
m
a

Max
daNm
Q
MAX
l/min
P MAX bar
A - B T L L1 kg
Caduta
Drop
∆p
Ingresso
Inlet
Ritorno
Return
LAVORO CONTINUO - CONTINUOUS WORK
MPT160NC40 MPT 160 C 161.1 622   47 100 200 210 140 *
3/4" 1/4"
190 16.5 20,00
MPT200NC40 MPT 200 C 201.4 620   59 125 200 210 140 * 195 21.5 20,50
MPT250NC40 MPT 250 C 251.8 496   73 125 200 210 140 * 201 27.8 21,00
MPT315NC40 MPT 315 C 326.3 382   95 125 200 210 140 * 211 37.0 22,00
MPT400NC40 MPT 400 C 410.9 304 108 125 180 210 140 * 221 47.5 23,00
MPT500NC40 MPT 500 C 523.6 238 122 125 160 210 140 * 235 61.5 24,00
MPT630NC40 MPT 630 C 631.2 197 130 125 140 210 140 * 231 57.5 24,00
MPT725NC40 MPT 725 C 724.3 172 127 125 120 210 140 * 240 66.5 24,50
OPTION
4
5
3

Max
daNm
Q
MAX
l/min
P MAX bar
A - B T L L1 kg
Caduta
Drop
∆p
Ingresso
Inlet
Ritorno
Return
LAVORO CONTINUO - CONTINUOUS WORK
MPV315C000 MPV 315 C 314.5 510   92 160 200 210 140 *
1" 1/4"
214.5 22.0 31,80
MPV400C000 MPV 400 C 400.9 500 118 200 200 210 140 * 221.5 29.0 32,60
MPV500C000 MPV 500 C 499.6 400 146 200 200 210 140 * 229.5 37.0 33,50
MPV630C000 MPV 630 C 629.1 320 166 200 180 210 140 * 240.0 47.5 34,90
MPV800C000 MPV 800 C 801.8 250 188 200 160 210 140 * 254.0 61.5 36,50
5
0
79
6